
Gobernación 
Provincia át l inwt 

Ministerio del 
Interior y 
Seguridad 
Pública RESOLUCION EXENTA N° 3 0 4 

Ovalle, 30 de Marzo de 2012. 

VISTOS : estos antecedentes, ordinario N° 910 
814.01.10) 1738 (01.02.10), 3078 (10.03.10) y Resolución Exenta N° 650 (28.01.11) del 
Subsecretario del Interior, Resolución N° 1600 (30.10.08) de la Contraloria General de la 
República N° 63 del Ministerio de Hacienda, Resolución Exenta N°2259 (18.12.09) de esta 
Intendencia Regional que me delega atribuciones , la necesidad de financiar adquisición de 
medicamentos y otros , atención de casos sociales que afectan a los beneficiarios más abajo 
individualizados y teniendo presente la Ley N° 19.175 (11.11.92) Ley Orgánica Constitucional 
sobre Gobierno y Administración Regional. 

RESUELVO: 
w 1.- APRUÉBASE Y AUTORÍZASE, un gasto 

$ 1,084.655 (un millón ochenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cinco pesos) durante 
Marzo 2012.-

BENEFICIARIO MONTO PROVEEDOR 
ROSA ARANCIBIA MONTECINO 85.680 ARTURO JERALDO JERALDO 
MARIA ROJAS ROJAS 66.000 ARTURO JERALDO JERALDO 
MILENKA AGUILERA CONTRERAS 58.710 ARTURO JERALDO JERALDO 
EVELYN CARO PINO 55.000 ARTURO JERALDO JERALDO 
ANA CONTRERAS VILLALOBOS 85.520 ARTURO JERALDO JERALDO 
XIMENA TAPIA MALUENDA 94.970 ARTURO JERALDO JERALDO 
ISMENIA CASTILLO CARVAJAL 84.060 ARTURO JERALDO JERALDO 
FERNANDA IRIARTE OLIVARES 39.885 FARMACIA CRUZ VERDE 
PAMELA DEL C. ROJAS 78.000 ARTURO JERALDO JERALDO 
MARINA GALAN ARAYA 55.500 ARTURO JERALDO JERALDO 
MANUEL VARAS VARAS 90.000 MANUEL ARIAS CASTILLO 
DARLI MARDONES JARA 87.000 PROPAM LTDA 
CLARA OLIVARES AGUIRRE 72.400 ARTURO JERALDO JERALDO 
LUZ RAMIREZ DIAZ 79.430 ARTURO JERALDO JERALDO 
GLORIA BRUNA VEGA 52.500 ARTURO JERALDO JERALDO 

T O T A L 1.084.655 

ANOTESE Y COMUNIQUESE 

POR ORDEN DE LA SRA. GOBERNADORA 

REGION DE COQUIMBO 
MJL/ abp. 


